

ادامه از صفحه اول

دلایل شرعی وقانونی برای ردصلاحیت احمدی نژاد

انتقاد به بازگشت احمدی‌نژاد در شرایطی در میان بخشی از اصولگرایان شدت گرفته است که برخی معتقدند که ممکن است احتمال بازگشت احمدی‌نژاد کم باشد. اما احتمال بازگشت رویکرد «احمدی‌نژادپسیم» زیاد است؛ احتمال بازگشت این جریان پوست‌اندازی شده با چهره‌هایی جدید که در دورانی به احمدی‌نژاد بسیار نزدیک بوده یا حتی هنوز هم تا حدی هستند. این ایده یعنی بازگشت احمدی‌نژاد یا احمدی‌نژادپسیم اتفاقا بعد از انتخابات هفتم اسفند و شکست اصولگرایان در تهران بیش از گذشته و همراه با فعال‌شدن دوباره احمدی‌نژاد، سفرها و سخنرانی‌های انتقادی‌اش دوباره مطرح شده است. عبدالرضا دآوری از نزدیکان او استقبال از احمدی‌نژاد در آمل را به «قیام‌آمل» تشبیه کرده و برخی نزدیکان احمدی‌نژاد هم در پیش‌بینی انتخابات سال آینده و مقایسه شرایط با دوم‌خرداد ۷۶ گفته بودند که هسونامی دوم خردادی از جنس عدالت خواهند ساخت.

به نظر می‌رسد برخی اصولگرایان که از شکست تهران ضربه سختی خورده‌اند و بیروزی روحانی در انتخابات بعدی ریاست‌جمهوری را ضربه دیگری بر جریان خود تلقی می‌کنند بی‌تمایل به بازگشت احمدی‌نژاد یا جریان او نیستند؛ چراکه در شرایطی که اصولگرایان جریان یا چهره‌ای برای رویارویی با جریان اعتدالی- اصلاح‌طلب ندارند، معتقدند فعال‌شدن احمدی‌نژاد پتانسیل خوبی در شکستن این فضا به ضرر روحانی دارد، حتی اگر آمدنش چندان جدی نباشد. اینها درحالی است که احمدی‌نژاد پرونده درخشان‌اش از گذشته خود برجای نگذاشته است تا جایی که حتی اصولگرایان هم قادر به دفاع از این گذشته نیستند و برائت می‌جویند. از ماجرای محکومیت رحیمی و یازداشت بقایای یاران غار احمدی‌نژاد به اتهامات مختلف که گذریم، تازه‌ترین ماجرای دولت قبلی که این روزها داغ شده است، بلوک‌شدن دو میلیارد دلار اموال ایران در آمریکا‌ست. اوراق قرضه‌ای که زمان احمدی‌نژاد خریداری و در بانک‌های آمریکایی نگهداری می‌شد. اما دفتر احمدی‌نژاد حتی بابت این اشتباه خود هم پاسخ‌گو نیست. دفتر او در نوعی فراکننی تقصیر را به گردن دولت فعلی انداخت که چرا به آمریکایی‌ها اعتماد کرده و با آنها مذاکره می‌کند و انتظار داشته پول‌ها را بلوکه نکنند. اما نکته‌که ما (دولت قبلی) به چه اعتمادی همین پول را در آمریکا باقی گذاشتیم؟ از همین‌رو است که این روزها زمزمه‌هایی مبنی‌بر محاکمه احمدی‌نژاد دوباره به گوش می‌رسد تا جایی که برخی اصولگرایان هم خواستار آن شده‌اند. برخی اصولگرایان از محاکمه او سخن گفته‌اند. این درحالی است که احمدی‌نژاد پرونده گشوده‌ای در دادگاه دارد که البته آن طور که سخنگوی قوه قضائیه گفته بعد از سه سال همچنان در حال رسیدگی است.

احمد کریمی‌اصفهانی، دبیرکل جامعه اصناف و بازار اخیرا با اشاره به بی‌تدبیری‌های دولت احمدی‌نژاد گفته است: «چطور امکان دارد در کشور ما با این همه دانش و مطالعاتی که صورت می‌گیرد یک نفر این مقدار به ملت ایران ظلم کند؟ بنابراین حتی اگر همه موارد آقای احمدی‌نژاد را کنار بگذاریم و صرفا همین یک موضوع سوءمدیریت ایشان را بپیکری کنیم برای محاکمه ایشان در پیشگاه قانون و ملت ایران کافی است.» ناصر ایمانی هم در پاسخ به این سؤال که محاکمه احمدی‌نژاد چه ضرورتی دارد و آیا به نفع نظام است، به فرارو گفته است: «بله. به نفع نظام است و هیچ اشکالی ندارد. این موضوع نشان‌دهنده استحکام یک نظام سیاسی است و در کشورهای دیگر هم این اتفاق می‌افتد. از این‌رو هر مسئولی در حیطه وظایف خود تخلفی کرده باشد باید محاکمه شود.»

توضیح و پوزش

ضراب خودرابی گناه دانسته بود

● روز پنجشنبه در خبر مربوط به برگزاری دادگاه رضا ضراب در آمریکا «ادعای ضراب مبنی بر بی‌گناهی» در دادگاه، به عنوان «مجرم شناخته‌نشدن» او ترجمه شده بود. از خوانندگان عزیز بابت این اشتباه عذرخواهی می‌کنیم.

در دادگاه روز چهارشنبه در نیویورک، رضا ضراب تاجر ایرانی – ترکیه‌ای متهم به کمک به دولت ایران برای «ورزدن تحریم‌ها از طریق مبادلات مالی غیرقانونی چند صد میلیون‌دلاری خود را بی‌گناه دانست». ضراب» بنا بر اعلام وزارت دادگستری آمریکا ماه گذشته در شهر «میامی» دستگیر شده است و دادستان‌های فدرال «منهتن» علیه او به اتهام ارتکاب چهار فقره جرم، از جمله توطئه برای کلاهبرداری بانکی و پول‌شویی کيفرخواست صادر کرده‌اند. این اتهامات، در صورت احراز جرم، می‌تواند تا ۷۵ سال محکومیت حبس به همراه اشته باشد. دادگستری آمریکا علاوه بر رضا ضراب، دو نفر دیگر را هم به اتهام مشارکت در مبادلات مالی چند صد میلیون‌دلاری که ناقض تحریم‌های ایران بوده، متهم کرده است. این دو نفر به نام‌های «کاملیا جمشیدی» و «حسین نجف‌زاده»، هنوز دستگیر نشده‌اند.

شرق: روز گذشته، هفتم اسفند، تکرار شد؛ مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۵۵ حوزه انتخابیه برگزار شد؛ رقابت ۱۳۶ نفر بر سر ۶۸ صندلی سبز بهارستان. ساعت هشت صبح روز جمعه، «عبدالرضا رحمانی‌فضلی»، وزیر کشور، با حضور در ستاد انتخابات کشور، دستور آغاز مرحله دوم رأی‌گیری را صادر کرد.

هرچند مقامات وزارت کشور از مردودحوزه‌های انتخابیه خواستند زودتر پای صندوق‌های رأی بروند؛ اما بازهم انتخابات تا لحظه تنظیم این خبر، تا ساعت ۲۱ جمعه تمدید شد؛ البته به‌جز حوزه انتخابیه «مسنی و روستم» در استان فارس؛ گویا برخی اتفاقات پیش‌آمده در «مسنی» باعث

شد انتخابات در این حوزه تمدید نشود. «حسین ذوالفقاری»، معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور، درباره اتفاقات «مسنی» که از جمع خبرنگاران با اشاره به ناآرامی‌های شهر مسسنی فارس، گفت: «بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد این ناآرامی‌ها یک موضوع غیرامنیتی و در واقع واکنش طرفداران نامزدها بوده است». به گزارش «ایسنا»، او با اشاره به اینکه برخی افراد به‌صورت بی‌هدف در این شهر تیراندازی کرده‌اند، افزود: «در اثر این تیراندازی‌ها چهار نفر مجروح شده‌اند.» او ادامه داد: «امنیّت در این شهر برقرار است و نیروهای امنیتی نیز به‌دنبال دستگیری ضاربانی هستند که شناسایی شده‌اند و تعقیب این افراد ادامه دارد.» ذوالفقاری افزود: «در مسسنی هم‌اکنون آرامش برقرار است. در مناطقی که ما با رنگ قرمز اعلام کرده بودیم، نیروهای کمکی اعزام شده‌اند و آنها آمادگی کنترل وضعیت‌های خاص را دارند.» معاون امنیتی وزیر کشور همچنین با اشاره به اینکه مورد خاص تروریسم هم نداشته‌ایم، ادامه داد: «فقط قبیل از انتخابات در خاش درگیری شده که این مسئله مرتبط با قاچاق مواد مخدر بوده است. در این درگیری‌ها سه نفر از نیروی نظامی کمی شهید و یک نفر هم مجروح شد و با پیگیری‌های نیروهای اطلاعاتی این گروه شناسایی شدند و در درگیری پیش‌آمده سه نفر از آنها به هلاکت رسیدند و تجهیزات آنها هم ضبط شد. این‌ گروه یک یکه شورور بود نه تروریستی.»

در همین رابطه «نودر شفیعی» نماینده «مسنی» در مجلس شورای اسلامی، با ارائه توضیحاتی درباره تیراندازی در این شهرستان گفت این اقدام از طرف برخی افراد سیاسی‌کار و فرصت‌طلب اتفاق افتاده و مردم مسبب این خشونت‌ها نیستند.

او در گفت‌وگو با «ایسنا» افزود: «متأسفانه در شهرستان مسسنی در مجموع تعداد معدودی از افراد هستند که انتخابات را جهت‌دهی می‌کنند. درحالی‌که مردم مسسنی تاریخ و قدمتی هفت‌هزارساله دارند و این شهرستان به لحاظ سطح تحصیلات جزء شهرهای اول تا سوم کشور است. بااین‌حال چون این جامعه یک جامعه قومی است، متأسفانه گاهی خصایص قومی توسط عده‌ای معدود تحریک می‌شود و در نتیجه توده مردم را به درگیری می‌کشاند.»

او ادامه داد: «بنابراین اگر گاهی می‌بینید که در انتخابات مسسنی خشونت‌هایی اتفاق افتاده، اولاً باید

سیاست



با تکرار ۷ اسفند در روز گذشته

انتخابات در خط پایان

توجه کرد که مردم به‌دلیل علاقه‌مندی به انقلاب، تمایل به شرکت در انتخابات دارند و دوم اینکه برخی افراد سیاسی هستند که از این ظرفیت و تمایلات انقلابی سوءاستفاده می‌کنند و با تأکید بر وجوه سنتی جامعه مسسنی، باعث وقوع درگیری‌هایی می‌شوند این شهر برقرار است و نیروهای امنیتی نیز به‌دنبال دستگیری ضاربانی هستند که شناسایی شده‌اند و تعقیب این افراد ادامه دارد.» ذوالفقاری افزود: «در مسسنی هم‌اکنون آرامش برقرار است. در مناطقی که ما با رنگ قرمز اعلام کرده بودیم، نیروهای کمکی اعزام شده‌اند و آنها آمادگی کنترل وضعیت‌های خاص را دارند.» معاون امنیتی وزیر کشور همچنین با اشاره به اینکه مورد خاص تروریسم هم نداشته‌ایم، ادامه داد: «فقط قبیل از انتخابات در خاش درگیری شده که این مسئله مرتبط با قاچاق مواد مخدر بوده است. در این درگیری‌ها سه نفر از نیروی نظامی کمی شهید و یک نفر هم مجروح شد و با پیگیری‌های نیروهای اطلاعاتی این گروه شناسایی شدند و در سراسر کشور برقرار است، گفت:«در حوزه مسسنی مشکل امنیتی و انتظامی خاصی وجود ندارد.»

در همین حال «رهام پیکری»، فرماندار مسسنی، در گفت‌وگو با «تسنیم» با اشاره به اینکه درگیری در این شهرستان امنیتی نبوده است، گفت: ۲۵ نفر در این درگیری دستگیر و مجروحان به بیمارستان منتقل شدند.» او با بیان اینکه فضای شهرستان مسسنی آرام است، گفت: «این اتفاق به‌دلیل درگیری میان هواداران بوده و به‌هیچ‌وجه امنیتی نبوده است.» به گفته فرماندار مسسنی «با توجه به فضای حاکم بر انتخابات و با نظر شورای تأمین شهرستان و موافقت استانداری، انتخابات در ممسنی ساعت ۱۸ (روز جمعه) پایان یافت.»

کلایه استانداری تهران از عملکرد صداوسیما

در جریان انتخابات دیروز کلایه‌هایی هم مطرح شد؛ البته این کلایه‌ها از سوی عوامل اجرایی بود و مخاطب کلایه‌ها، صداوسیما.

«سید شهاب الدین جاوشی»، معاون سیاسی استانداری تهران و رئیس ستاد انتخابات این استان، به «ایرنا» گفت: «اعتقاد دارم شبکه استانی تهران، در تشویق مردم برای حضور گسترده در مرحله دوم

انتخابات استان لرستان، درباره برخی شایعات مبنی بر کشف تعرفه‌های جعلی گفت: «به شایعات توجه نکنید؛ چراکه سیستم برگزاری انتخابات و اخذ رأی بسیار دقیق است و امکان تخلفی که نتیجه انتخابات را تغییر دهد، وجود ندارد. به‌صورت طبیعی افراد ممکن است تلاش‌هایی را به نفع کاندیدایی خاص انجام دهند، اما تیم‌های قوی حضور دارند که از تخلفات احتمالی جلوگیری و اجازه تأثیرگذاری را نخواهند داد.» به گزارش «ایسنا» او درباره اقدام فرماندار خرم‌آباد درباره صدور مجوز برای جلسات انتخاباتی و حضور فائزه هاشمی، این موضوع را قانونی اعلام کرد و بنا تأکید بر اینکه «از دادستان

می‌خواهیم با افرادی که به فرودگاه رفتند و خروجی باوبون فرودگاه را مسدود و ایجاد اختلال کردند برخورد کند»، تصریح کرد: «نمی‌خواهیم شیرینی این انتخابات برشور را به واسطه برخی افراد که فراتر از قانون عمل کردند، از بین ببریم.»

او در پاسخ به سؤالی مبنی بر برخی تحکرات و شعارها در خطبه‌های نماز جمعه خرم‌آباد نیز ادامه داد: «نمازجمعه یک فریضه وحدت‌بخش است و نباید اجازه داد افرادی شعارهایی سر دهند و رفتارهای غیرقانونی داشته باشند و ارتکاب رسمی دولت را زیر سؤال ببرند و الفاظی به کار گرفته شود که در شأن آن مکان نیست.»

صلاح نمی‌دانیم از حداد عادل شکایت کنیم

اما در چند روز اخیر صحبت‌هایی مطرح شد که نمی‌توان به آن شایعه گفت، بلکه واژه «اتهام‌زنی» مناسب آن است. «غلامعلی حدادعادل»، سرلیست اصولگرایان در تهران که فهرست آنها از سوی مردم رأی نیاورد، مدعی شده بود: «بعضی مقام‌های دولتی، مسئولان استانی را تشویق می‌کنند که امکانات استان را در اختیار نامزدهای خاص بگذارند». حالا «امیری»، سخنگوی وزارت کشور، این اظهارات را از روی فعالیت آن در عرصه دوم انتخابات بود.» او افزود: «پایتخت‌بودن شهر تهران خیلی از مسائل موجود در استان را تحت پوشش خود قرار داده است؛ به‌طوری‌که بسیاری از مشکلات استان تهران از سوی رسانه ملی دیده نمی‌شود.» در مرحله دوم انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، تکلیف نمایندگان سه حوزه انتخابیه در استان تهران، باید روشن می‌شد: «رباطکریم و بهارستان»، «دماوند و فیروزکوه» و «شهریار، شهر قدس و ملارد.»

تکذیب‌های روز انتخابات
روز گذشته در جریان انتخابات شایعاتی مبنی بر خریدوفروش آرا در حوزه انتخابیه «رباط کریم و بهارستان» از سوی برخی به راه افتاد که واکنش مسئولان امرا را به همراه داشت. ابتدا «حسین هاشمی»، استاندار تهران بود که با رد این شایعات گفت: «از روز پنجشنبه کنترل کاملی بر حوزه‌های رأی‌گیری انجام شده است. در انتخابات از این قبیل حرف‌ها زیاد زده می‌شود، اما باید سندی مبنی بر خریدوفروش رأی ارائه شود.»

باین‌حال شایعات دیگری هم درباره برخی حوزه‌های انتخابیه دیگر مطرح می‌شد که آنها هم تکذیب شد. «سیدسعید شاهرخی»، معاون سیاسی – امنیتی استانداری لرستان و رئیس ستاد انتخاباتی وزارت کشور با بیان اینکه کم مردم برای حدادعادل احترام زیادی قائلم، افزود: «اگر اسنادی درباره تخلفات دولتی وجود دارد، حتماً باید ارائه شود. تا کنون هیچ مدرکی در این زمینه به وزارت کشور نرسیده است. البته نمی‌دانم اسناد و مدارکی به شورای نگهبان رسیده است یا نه.» او در پاسخ به این پرسش که آیا وزارت کشور شکایاتی درباره اتهامات بدون سند که به این وزارت‌خانه وارد شده است اعلام خواهد کرد، گفت: «ما بنا نداریم حاشیه‌سازی کنیم و صلاح هم نمی‌دانیم که شکایت می‌شود دخالت دولتی در این زمینه اعمال نشده است.»

سخنگوی وزارت کشور با بیان اینکه کم مردم برای حدادعادل احترام زیادی قائلم، افزود: «اگر اسنادی درباره تخلفات دولتی وجود دارد، حتماً باید ارائه شود. تا کنون هیچ مدرکی در این زمینه به وزارت کشور نرسیده است. البته نمی‌دانم اسناد و مدارکی به شورای نگهبان رسیده است یا نه.» او در پاسخ به این پرسش که آیا وزارت کشور شکایاتی درباره اتهامات بدون سند که به این وزارت‌خانه وارد شده است اعلام خواهد کرد، گفت: «ما بنا نداریم حاشیه‌سازی کنیم و صلاح هم نمی‌دانیم که شکایت می‌شود دخالت دولتی در این زمینه اعمال نشده است.»

دیدار سیدحسن خمینی با خانواده ستایش

می‌گویم که فرزندان‌تان در رشته‌های مختلف، تحصیل خود را ادامه دهند؛ چراکه آینده افغانستان را هیچ‌کس بهتر از فرزندان شیعیانی که در جامعه ما تربیت یافته‌اند، نمی‌توانند اداره کنند. او با بیان اینکه جامعه مهاجران افغان عدم رضایت به مشاغل پایین و پیشرفت را هدف خود قرار دهد، تأکید کرد: ان‌شاءالله فضایی فراهم شود که مهاجران افغان که در ایران حضور دارند، بتوانند به افغانستان بازگردند تا آینده

سعید جلیلی همچنان به توافق هسته‌ای می‌تازد

برجام بدون شروط واویلاست

مذاکره‌کننده سابق هسته‌ای گفت: «ما در مذاکرات پیشه‌ناد پخش زنده گفت‌وگوها را دادیم. وقتی بسته پیشنهادی خود را در مسکو و بغداد ارائه دادیم، آن را روی اینترنت نیز قرار دادیم تا بگوئیم پیشنهاداتمان مشخص است.»
انتقادات جلیلی به نتایج مذاکرات در شرایطی است که تا زمانی که او مسئولیت پرونده هسته‌ای را برعهده داشت، اطلاع‌رسانی از جزئیات مذاکرات تقریباً صفر بود. افکار عمومی به‌هیچ‌عنوان در جریان چند سال رفت‌وآمدهای سعید جلیلی و تیمش نبود. مجلس هم هیچ‌وقت نیازی به بازخواست یا پرسش از او نمی‌کرد. غلامعلی جعفرزاده‌امین‌آبادی، نماینده مجلس، اخیراً در نامه‌ای خطاب به جلیلی پاسخ خوبی به او داده. او در نامه خود نوشته بود: «آنچه پیش از هر چیز لازم است به یادان بیآورم این است که سخن شما مبنی بر اینکه اگر رئیس‌جمهور می‌بودید برجام را امضا نمی‌کردید نه سخنی

خبر

عیادت رئیس‌جمهوری از رئیس‌دفترمقام معظم‌رهبری

● **تسنیم: حجت‌الاسلام والمسلمین محمد محمدی‌کلایگانی**، رئیس دفتر مقام معظم رهبری، با بیان اینکه از روز سه‌شنبه هفتم اردیبهشت‌ماه به حالت اورژانسی به بیمارستان بهمن انتقال پیدا کردم، گفت: بیماری بنده عارضه قلبی نبوده و برای عارضه دیگری به بیمارستان به حالت اورژانسی منتقل شدم که در همان روز و در ساعت دو بعدازظهر عمل جراحی روی بنده انجام شد. او ادامه داد: الحمدلله وضعیت جسمی بنده رو به بهبود است و پس از چند روز استراحت از بیمارستان مرخص می‌شوم. رئیس دفتر مقام معظم رهبری تصریح کرد: پزشکان مختلفی در روند درمان بنده شرکت و حضور داشتند. حجت‌الاسلام محمدی‌کلایگانی ادامه داد: برخی مقامات کشوری از جمله رئیس‌جمهور با حضور در بیمارستان از بنده عیادت کردند.

اموال داخلی زنجانی فقط، یک‌ششم بدهی است

● **اینا:** غلامرضا مهدوی، وکیل شرکت ملی نفت، گفت: در طول رسیدگی به پرونده بابک زنجانی در دادگاه مشخص شد او و هم‌دستانش بخش عمده‌ای از اموالی را که باید به شرکت نفت و بیت‌المال برمی‌گردانند، به خارج از کشور برده و صرف سرمایه‌گذاری عمده خود کرده یا در اختیار امنای خود در دیگر کشورها از جمله در ترکیه قرار داده‌اند. مهدوی تأکید کرد: اموال داخل کشور بابک زنجانی بعد از ارزیابی و کارشناسی رسمی اگر در شرایط مطلوبی فروخته شود، یک‌ششم بدهی متهم را هم پوشش نمی‌دهد.

وزیر ارشاد:

عوامل حمله به سفارت عربستان در زردان هستند

● **ایسنا:** علی جنتی، وزیر ارشاد، با بیان اینکه حمله عناصر خودسر به سفارت عربستان از سوی تمامی مقامات نظام محکوم شد و عوامل این حمله دستگیر و امروز در زندان هستند، گفت: جمهوری اسلامی اعتقاد دارد سفارت‌خانه‌ها دارای مصونیت هستند. او با تأکید بر اینکه دولت عربستان مکلف است تمامی تهدیدات را برای حضور مسلمانان در فریضه حج فراهم کند، تصریح کرد: امسال سنگ‌اندازی و کارشکنی می‌کنند تا حجاج ایرانی نتوانند این فریضه را انجام دهند با وجود تلاش‌هایی از چند ماه قبل تلاش‌های بسیاری از سوی ایران صورت گرفته؛ اما تا امروز شاهد همکاری عربستان سعودی نیستیم. جنتی افزود: باید مراقب باشیم که دچار افراطی‌گری نشویم و جنگ عرب و عجم راه نیفتد و سعی کنیم مسائل و مشکلات با دولت‌های منطقه را حل کنیم.

علم‌الهدی:

۲سال مذاکره بی‌نتیجه ماند

● **انتخاب:** آیت‌الله علم‌الهدی، نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان رضوی، گفت: دیدید دو سال فعالیت عزیزان ما در عرصه هسته‌ای که شاید با تنش‌زدایی در روابط بین‌الملل بتوانند مشکلات اقتصادی را حل کنند، بی‌نتیجه ماند. روزی که گفتند تحریم لغو شده، تاجر ما بدیند سوئیفت به روی آنها بسته است و کار به جایی رسید که رئیس بانک مرکزی گفت حل مشکلات اقتصادی ما در نتیجه برجام به نتیجه نرسیده است، دشمن بیشتر شده است، دشمن بنای براندازی ما را دارد. امام(ره) فرمودند: «آمریکا از اسلام سلیلی خورده است.» دو سال همه دستگاه‌ها همت خودشان را صرف مذاکرات کردند اما بعد از مذاکرات، دشمنی آمریکا بیشتر شده است. برجام نتیجه نداد و ثابت شد این سیاست، حلال مشکلات ما نیست، اینکه فکر کنیم با تنش‌زدایی بتوانیم مشکلات را برطرف کنیم قابل نیست، استیکارستیزی اصلی است که امام(ره) در انقلاب قرار داده است.

سخنگوی وزارت کشور:

طرح امنیت اخلاقی باید در شورای امنیت کشور بررسی شود

● **ایسنا:** حسینعلی امیری، سخنگوی وزارت کشور، درباره طرح کشت نامحسوس اخلاقی گفت: امنیت اجتماعی موضوعی فراسازمانی است و باید با همکاری دستگاه‌های مختلف اجرا شود. بعد از اینکه ما مطلع شدیم نیروی انتظامی چنین طرحی دارد، در جلسه‌ای درباره آن بحث و بررسی کردیم. تحقق امنیت اجتماعی و اخلاقی برای ما بسیار مهم است اما مهم شیوه کار و اثربخشی آن است. امیری با اشاره به اینکه ما طرح را بررسی کردیم و نتیجه گرفتیم باید این طرح در شورای اجتماعی و شورای امنیت کشور بررسی شود، گفت: باید منتظر بنامیم و ببینیم نتیجه بررسی این طرح در این دو نهاد چه خواهد بود. قائم‌مقام وزیر کشور افزود: به لحاظ حقوقی، ایجاد حق و تکلیف برای مردم به تقنین نیاز دارد و دستورالعملی یاآیین‌نامه نمی‌توان برای مردم تکلیفی تعیین کرد.